
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15.06.2022р № 128 

м. Кам’янка 

  

Про внесення змін до рішення Кам’янської 

міської ради від 28.12.2021 №17-3 «Про 

затвердження  Програми «Про підтримку 

Черкаського батальйону  територіальної 

оборони в/ч А……. на 2022 - 2025 роки»  

 

 

   

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оборону України», Закону 

України № 1702 – ІХ від 16 липня 2021 року «Про основи національного спротиву», 

«Положення про територіальну оборону України» затвердженим Указом Президента 

України від 23 вересня 2016 року № 406/2016 та формування в районі батальйону 

територіальної оборони, враховуючи лист в/ч А….. МО України, враховуючи 

розпорядження начальника Черкаської районної військової адміністрації Черкаської 

області №68 від 01.06.2022 року «Про внесення змін до районної програми «Про 

підтримку Черкаського батальйону територіальної оборони в/ч А….. на 2022-2025 

року» , виконавчий комітет Кам’янської міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення Кам’янської міської ради від 28.12.2021 №17-3 «Про 

затвердження  Програми «Про підтримку Черкаського батальйону  територіальної 

оборони в/ч А…… на 2022 - 2025 роки» шляхом викладення Додатку 3 до рішення 

Кам’янської міської ради від 28.12.2021 №17-3 «Про затвердження Програми «Про 

підтримку Черкаського батальйону  територіальної оборони в/ч А….. на 2022 - 2025 

роки» в новій редакції (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І.. 

 

  

 

Міський голова                                                                           Володимир ТІРОН 

 



 Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради  

від 15.06.2022 року № 128 

 

  Додаток 3 

до рішення міської ради 

17-3 від 28.12.2021 р. 

 

№ 

з/п 
Напрями діяльності Перелік заходів 

С
тр

о
к
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 з

ах
о
д

у
 

Виконавці Джерела фінансування Очікувані результати 

1 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

Придбання необхідного 

майна(речового майна, 

шанцевого інструменту, в 

т.ч. основних засобів) для 

матеріально-технічного 

забезпечення підрозділів, в 

тому числі створення 

запасів. Придбання 

бензинових і електричних 

інструментів та агрегатів 

живлення. Д
о

 3
1

.1
2
.2

0
2

5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А…… 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Створення матеріально-

техніяної бази для 

забезпечення виконання 

підрозділами завдань за 

призначенням 

2 

Забезпечення умов 

функціонування. 

Забезпечення перевезення 

особового складу до місць 

виконання практичних дій, 

в тому числі придбання 

паливно-мастильних 

матеріалів, технічних рідин 

та запасних частин до 

автомобілів, а також 

супутнього обладнання та 

інструментів. Д
о

 3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Створення необхідних умов 

для перевезення особового 

складу до місць призначення 

або виконання завдань 



 

 

 

3 

Організація 

забезпечення 

пересування 

особового складу 

Придбання вживаних 

транспортних засобів для 

потреб підрозділів. 

Д
о
 3

1
.1

2
.2

0
2

5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Підвищення мобільності та 

оперативного переміщення 

особового складу 

4 

Забезпечення 

особового складу 

засобами захисту та 

зв’язку 

 

Придбання військового 

спорядження (касок,  

бронежилетів, розгрузочних 

жилетів, засобів 

індивідуального захисту, 

засобів зв’язку тощо) для 

потреб підрозділів. Д
о
 3

1
.1

2
.2

0
2
5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Підвищення безпеки та 

захисту особового складу 

5 

Організація 

житлово-побутових 

умов 

Витрати на оплату 

комунальних послуг та 

послуг за оренду 

приміщень, оренду 

навчально-матеріальної 

бази. Д
о
 

3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Своєчасне виконання 

поставлених завдань 

6 

Облаштування 

робочих місць для 

виконання завдань 

за призначенням 

Обладнання робочих місць 

структурних підрозділів : 

забезпечення оргтехнікою 

(ноутбуки, принтери), 

канцелярським приладдям, 

засобами 

відеоспостереження та 

іншим необхідним майном. Д
о

 3
1

.1
2
.2

0
2

5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Своєчасне виконання 

поставлених завдань 

7 

Проведення занять 

з особовим складом 

Створення навчально-

матеріальної бази для 

організації та проведення 

занять з особовим складом, 

облаштування навчальних 

об’єктів. Придбання наочної 

агітації, стендів, оплата 

друкарських послуг. Д
о
 3

1
.1

2
.2

0
2

5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Підняття рівня необхідних 

знань та навичок для 

виконання завдань за 

призначенням 



 

 

 

8 

Підготовка 

приміщень до 

виконання завдань 

за призначенням 

Проведення ремонту 

приміщень, 

укомплектування 

приміщень (обладнання 

кімнат зберігання зброї, 

спальних приміщень для 

особового складу, робочих 

місць) та придбання 

необхідного інвентарю 

(робочих столів, стільців та 

інших необхідних меблів 

тощо) Д
о
 3

1
.1

2
.2

0
2
5
 

Черкаський батальйон 

територіальної оборони в/ч 

А….. 

Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Створення необхідних умов 

для функціонування 

підрорзділу 

9 

Організація 

підвищення 

обороноздатності 

важливих об’єктів 

Придбання предметів, 

матеріалів та необхідного 

майна для облаштування 

об’єктів у пунктах 

дислокації, блокпостів, 

функціонування об’єктів 

критичної інфраструктури, 

захисних споруд, вогневих 

позицій. Д
о
 3

1
.1

2
.2

0
2
5
 

 Кошти місцевих 

бюджетів та інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

Підвищення обороноздатності 

підрозділів 

*Загальна сума фінансування: Обсяг фінансування визначається виходячи з конкретних завдань у межах наявного фінансового ресурсу 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради                                                                                                                                                            Юрій ЩЕРБАК 


